
 

Strona1 

Bełchatów, dnia 19-01-2021 

 

Dotyczy: wykonanie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 19 05 99/ 2020 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1) Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Numer 
zadania 

Lokalizacja Zakładu/Instalacji Przetwarzania Odpadów Kwota                                                             
[zł brutto] 

1 Dylów A, gm. Pajęczno 2 916 000,00 

2 Dylów A, gm. Pajęczno 2 916 000,00 

3 Dylów A, gm. Pajęczno 1 458 000,00 

4 Julków, gm. Skierniewice 2 916 000,00 

5 Julków, gm. Skierniewice 874 800,00 

 

2) Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji, warunków płatności: 

Nr oferty 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty brutto 1 Mg 
odpadu                                
Cena całkowita oferty brutto 

Warunki płatności 
(Dni)  

 

ZADANIE NR 1  

1 

Konsorcjum firm:                              
Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik, 
WĄBIEWO 26, 64-061 Kamieniec  

398,00 zł 

30 dni 

 

Partner: ENERIS Ekologiczne 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.,                                                             
Rusko 66, 58-120 Jaroszów  

2 579 040,00 zł 
 

ZADANIE NR 2  

1 

Konsorcjum firm:                              
Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik, 
WĄBIEWO 26, 64-061 Kamieniec  

398,00 zł 

30 dni 

 

Partner: ENERIS Ekologiczne 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.,                                          
Rusko 66, 58-120 Jaroszów  

2 579 040,00 zł 
 

ZADANIE NR 3  

1 

Konsorcjum firm:                              
Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik, 
WĄBIEWO 26, 64-061 Kamieniec  

398,00 zł 

30 dni 

 

Partner: ENERIS Ekologiczne 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.,                                                
Rusko 66, 58-120 Jaroszów  

1 289 520,00 zł 
 

 

 



 

Strona2 

ZADANIE NR 4 

1 

Konsorcjum firm:                              
Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik, 
WĄBIEWO 26, 64-061 Kamieniec  

440,00 zł 

30 dni 

Partner: ENERIS Ekologiczne 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.,                                                   
Rusko 66, 58-120 Jaroszów  

2 851 200,00 zł 

ZADANIE NR 5 

1 

Konsorcjum firm:                              
Lider: Przedsiębiorstwo Handlowo 
Produkcyjne Przemysław Olejnik, 
WĄBIEWO 26, 64-061 Kamieniec  

440,00 zł 

30 dni 

Partner: ENERIS Ekologiczne 
Centrum Utylizacji Sp. z o.o.,                                       
Rusko 66, 58-120 Jaroszów  

855 360,00 zł 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 


